预算，其已标价工程量清单由一级注册造价工程师刘红飞签字。经核查，刘红飞已

于 2025 年 11 月 6 日注册至江西宏城建设有限公司，与投标文件载明信息不一致，

未通过核查。

2.3、商丘创达建筑装饰工程有限公司委托上励建设工程有限公司编制投标预

算，其已标价工程量清单由一级注册造价工程师王颐枭签字。经核查，王颐枭一级

造价师已于 2025 年 7 月 8 日注册至四川志和工程咨询管理有限公司，与投标文件载

明信息不一致，未通过核查。

2.4、其余中标候选人均通过核查。

五、中标结果

中 标 人：河南省齐诚建设集团有限公司

中 标 价：4520978.90 元 大写：肆佰伍拾贰万零玖佰柒拾捌元玖角

质 量：合格

工 期：180 日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目经理：褚桂辽

证书名称：二级注册建造师证书

证书编号：豫 241151687828

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2016 年 1 月 9 日至 2026 年 1 月 12 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在公示期内以书面

形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾

期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投